
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 20.11.2015                                                                                              № 81 

с. Кудрино 
 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление от 22.12.2014 

№ 149 

 

             В целях социальной поддержки отдельных категорий граждан, 

проживающих на территории  Кудринского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение и дополнение в постановление № 149 от 

22.12.2014 «Об утверждении организаций, индивидуальных 

предпринимателей, уполномоченных  выполнять функции 

поставщиков угля, дров, поставщиков услуг в целях реализации 

мер социальной поддержки по оплате жилья, коммунальных услуг, 

услуг по вывозу твердых  бытовых отходов отдельных категорий 

граждан, проживающих на территории Кудринского сельсовета 

Тогучинского района»; 

2. Включить ИП  «Клюев Денис Дмитриевич» в список организаций,  

индивидуальных предпринимателей, уполномоченных  выполнять 

функции поставщиков  угля; 

3. Опубликовать настоящее постановление в местном периодическом 

печатном издании «Кудринский Вестник».  

 

 

 

 

Глава Кудринского сельсовета 

Тогучинского района 

Новосибирской области Е.А. Сапегин 


